

3	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение № 3 (участковая служба)																											
6	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий отделением-врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
22	Прививочный кабинет Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Офтальмологический кабинет охраны зрения детей Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24	Врач-офтальмолог Кабинет иммунопрофилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26	Врач-педиатр Кабинет врача-невролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27	Врач-невролог Кабинет врача-стоматолога-детского	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
28	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

51	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра (медицинский брат) по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заведующий медицинским структурным подразделением – врач - физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра (медицинский брат) по физиотерапии Общественный медицинский персонал	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Кастелянша 1-й разряд Хозяйственная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Гардеробщик 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Гардеробщик 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Гардеробщик 1-й разряд Процедурный кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Отделение медицинской реабилитации Заведующий отделением - врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

123	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Общепольничный медицинский персонал 3 Заведующий поликлиникой - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Старшая медицинская сестра (акушер, фельдшер, операционная медицинская сестра, зубной техник)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Кабинет врача-офтальмолога Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Кабинет врача-невролога Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Кабинет врача-детского кардиолога Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Врач-детский кардиолог Хирургический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Кабинет врача - травматолога-ортопеда Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Кабинет врача-оториноларинголога Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

146	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Прививочный кабинет																											
147	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Процедурный кабинет																											
148	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Педиатрическое отделение № 1 (участковая служба)																											
149	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
151	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Заведующий отделением-врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
153	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
154	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
156	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
157	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
158	Старшая медицинская сестра (акушер, фельдшер, операционная медицинская сестра, зубной техник)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
159	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
164	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
165	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Педиатрическое отделение № 2 (участковая служба)																											
166	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
167	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
168	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
169	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

170	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Заведующий отделением-врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитическое отделение (регистратура)																							
178	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педиатрическое отделение 5 (подростковое)																							
182	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Старшая медицинская сестра (акушер, фельдшер, операционная медицинская сестра, зубной техник)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение неотложной медицинской помощи																							
189	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

223	ский брат) участковая Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Старшая медицинская сестра (акушер, фельдшер, операционная медицинская сестра, зубной техник)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Медицинская сестра (медицинский брат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Пропедевтический кабинет Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Прививочный кабинет Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Кабинет врача - травматолога-ортопеда Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Медицинская сестра (медицинский брат) перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Врач-травматолог-ортопед Кабинет врача невролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Врач-невролог Кабинет врача-детского эндокринолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

247	Врач - детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Врач - детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Кабинет врача-аллерголога-иммунолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Кабинет врача - нефролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Кабинет врача-детского кардиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Кабинет врача-дерматовенеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Кабинет врача-оториноларинголога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Общественный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Кастелянша 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Хозяйственная часть	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Гардеробщик 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

269	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
270	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Гардеробщик 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет по массажу																											
274	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
275	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																											
276	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
277	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
278	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
279	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
280	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
281	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
282	Заведующий медицинским структурным подразделением – врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
283	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
284	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
285	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
286	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
287	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологический кабинет																											
288	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
289	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
290	Рентгенолаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
291	Рентгенолаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да
292	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да

293	Рентгенолаборант Кабинет ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Общепольничный меди- цинский персонал 1																				
299	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Медицинская сестра (меди- цинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетру- доспособности	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Общепольничный меди- цинский персонал 2																				
305	Заместитель главного врача по контролю качества и клинико- экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Общепольничный меди- цинский персонал 1																				
307	Врач - педиатр районный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Инструктор по гигиеническо- му воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Информационно-аналитиче- ское отделение																				
312	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Оператор электронно-вычис- лительных машин и вычисли- тельных машин 4-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Оператор электронно-вычис- лительных машин и вычисли- тельных машин 4-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Заведующий медицинским	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

369	Кабинет инфекционных заболеваний	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Отдел учета материальных ценностей, текущих расходов и обязательств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Диспетчерский центр неотложной медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Отделение функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Уборщик служебных помещений I-й разряд	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Заведующий медицинским структурным подразделением – врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Вишневский Сергей Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шлыкова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Тукмакова Людмила
Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Изварина Г.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.09.2012